
ZARZĄDZENIE NR 149/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych, 
placów miejskich, parków i działek będących własnością Gminy Miasta Suwałk na cele 

gastronomiczne, handlowe i usługowe, których zarządcą jest Zarząd Dróg i Zieleni 
w Suwałkach, w okresie trwania epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. 

W związku z § 6 i § 7 rozporządzenia Ministra Zdrowia, z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 poz. 491, 522, 531), 
wprowadzającymi ograniczenia i zakazy prowadzenia działalności gospodarczej, działając na 
podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ),  Prezydent Miasta Suwałk postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. W okresie trwania stanu epidemii, wprowadzonego rozporządzeniem  Ministra Zdrowia 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 
(Dz.U. z 2020 poz. 491, 522, 531) odstępuje od naliczenia opłat, o których mowa w §4 ust.1 pkt 1) 
oraz §5 pkt 1), 2), 3) zarządzenia nr 249/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 03 lipca 2019 r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych, placów 
miejskich, parków i działek będących własnością Gminy Miasta Suwałk na cele gastronomiczne, 
handlowe i usługowe, których zarządcą jest Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach. 

2. Odstąpienie od nienaliczania opłat, opisanych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, odnosi się 
do umów, zawartych z Zarządem Dróg i Zieleni w Suwałkach na wniosek zainteresowanego. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 0A210A30-7C39-47E9-9AB2-A069BA454F43. Podpisany Strona 1 z 1




